capital social mencionado no item (i); (iii) a consolidação do Estatuto Social; e (iv) a eleição 
de novo Diretor sem designação específica. 

4.2. AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL DA COMPANHIA 

4.3. Passou-se, a seguir, ao aumento do capital Social da Companhia no montante de R$ 
190.000,00 (cento e noventa mil reais), representados por 190.000 (cento e noventa mil) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, emitidas pelo valor de R$ 1,00 (um real) 
cada uma.  

4.4. Em razão da deliberação acima, o capital social atual da Companhia, correspondente 
a R$ 10.000,00 (dez mil reais), representado por 10.000 (dez mil) ações ordinárias nominativas

[...]

ÉXES SECURITIZADORA S.A. 
CNPJ/MF nº 55.085.811/0001-24 

NIRE 35300637739 

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
REALIZADA EM 18 DE NOVEMBRO DE 2025 

ANEXO II  

BOLETIM DE SUBSCRIÇÃO  

Denominação da Companhia: ÉXES SECURITIZADORA S.A. 
Capital Subscrito: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) 
Capital Integralizado nesta data: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) 
Número de Ações Subscritas: 190.000 (cento e noventa mil) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal. 
Preço de Emissão por Ação: R$ 1,00 (um real). 

Subscritor: ÉXES PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA., sociedade empresária 
limitada, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, Avenida Rebouças, nº